



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15042021-226603
CG-DL-E-15042021-226603

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1485]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 13, 2021/चैत्र 23, 1943

No. 1485]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 13, 2021/CHAITRA 23, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अप्रैल, 2021

का.आ. 1596(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1335 (अ) तारीख 24.04.2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के गुलबर्गा जिले में नव प्रस्तावित ग्रीन फील्ड अलाइनमेंट अक्कलकोट से कर्नाटक/तेलंगाना राज्य बॉर्डर सेक्शन के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/4 लेन/6 लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "20.09.2020 " को "डेक्कन हेराल्ड और विजया वाणी दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य केगुलबर्गा जिले में नव प्रस्तावित ग्रीन फील्ड अलाइनमेंट अक्कलकोट से कर्नाटक/तेलंगाना राज्य बॉर्डर सेक्शन के कि.मी. 21.000 से कि.मी. 23.450 और कि.मी. 26.600 से कि.मी. 98.100 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: गुलबर्गा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: अफजलपुर				
	गांव का नाम: बामनी				
1	13	निजी	सूखा	0.0093707	१) अरुणा पति चंद्रशेखर पाटिल (१३/१/॥ गीली भूमि)
2	14	निजी	सूखा	1.972065	१) बाबूराव पिता शरणबसप्पा पाटिल २) अन्नाराव पिता शरणबसप्पा पाटिल ३) विद्यासागर पिता बाबूराव पाटिल (१४/१/॥ सूखा)
3	14	निजी	सूखा	0.0964196	दौलतराव पिता शरणबसप्पा (१४/२/॥ गीली भूमि)
4	15	निजी	सूखा	1.233026	गुरुराज पिता कल्याणराव बाशेट्टी (१५/॥ सूखा)
5	16	निजी	भीगा हुआ	0.5751753	१) सिद्धप्पा / हिरगप्पा पुजारी २) हिरगप्पा पुजारी ३) रत्नाबाई पति रावुतप्पा पुजारी (१६/४/॥ सूखा)
6	24	निजी	भीगा हुआ	0.2552691	१) यशवंतराव / शरणबसप्पा २) कल्याणराव / शरणबसप्पा ३) कुपेन्द्र / शरणबसप्पा पाटिल (२४/॥ गीली भूमि)
7	25	निजी	सूखा	1.571688	१) ईरम्मा गुरुशान्तप्पा २) प्रकाश पिता गुरुशान्तप्पा ३) भीमाबाई पति कल्याणी घणुर ४) धरेप्पा पिता मल्लेशप्पा घणुर ५) महान्तेश पिता मल्लेशप्पा ६) नगेंद्रप्पा पिता मल्लेशप्पा घणुर (२५/१/॥ सूखा)

8	25	निजी	सूखा	0.7944924	१) गुरुशांतप्पा / भीमण्णा २) भीमाबाई पति कल्याणी घणुर ३) धरेप्पा पिता मल्लेशप्पा घणुर ४) महंतेश पिता मल्लेशप्पा ५) नगेंद्रप्पा पिता मल्लेशप्पा घणुर ६) यल्लालिंगा पिता मल्लेशप्पा घणुर (२५/२/॥ सूखा)
गांव का नाम: इंगलगी (बी)					
9	104	निजी	सूखा	1.709255	१) श्रीमंत पिता लक्कप्पा २) साईबण्णा निंगप्पा ३) गुरप्पा भीमण्णा ४) सीमण्णा अम्बु ५) पिरप्पा पिता साईबण्णा ६) विमलाबाई पति शिवप्पा ७) लक्कप्पा पिता साईबण्णा कांबळे (१०४/*/॥ सूखा)
10	109	निजी	सूखा	0.66616	१) कल्लप्पा सिद्धप्पा २) काळप्पा पिता निंगप्पा ३) अम्बुबाई पति शरणप्पा वाड़ी ४) भुताल्लि पिता मलकप्पा वाड़ी (१०९/॥ गीली भूमि)
11	110	निजी	भीगा हुआ	0.195439	१) सुबाष पिता सिदरामप्पा मेलकुंदी (११०/१/॥ गीली भूमि)
12	110	निजी	भीगा हुआ	0.301211	१) सिद्धप्पा पिता शरणप्पा वाड़ी (११०/२/॥ गीली भूमि)
13	112	निजी	भीगा हुआ	0.979448	१) सूर्यकांत पिता भीमरय्या मेलकुंदी २) सुबाष पिता सिदरामप्पा ३) विजय लक्ष्मी पति सुबाष मेलकुंदी ४) विजयलक्ष्मी पति सुबाष मेलकुंदी ५) कमलाबाई पति ईरण्णा मेलकुंदी ६) कमलाबाई पति ईरण्णा मेलकुंदी ७) बंगरेवा पति धर्मण्णा (११२/*/॥ गीली भूमि)
14	113	निजी	भीगा हुआ	0.823901	१) संगप्पा पिता साईबण्णा पुजारी (११३/१/॥ गीली भूमि)
15	113	निजी	भीगा हुआ	0.017815	१) बसय्या पिता गुरुबसय्या स्वामी (११३/३/॥ गीली भूमि)
16	2	निजी	सूखा	0.092119	१ कार्तिक स ो शरंगौड़ पाटिल (२/१/॥ सूखा)
17	2	निजी	सूखा	0.038215	१) मल्लण्णा पिता कुपेन्द्र पाटिल २) कुपेन्द्र पिता निंगप्पा पाटिल ३) बसवराज पिता अप्पाराज पाटिल (२/३/॥ सूखा)
18	2	निजी	सूखा	0.02027	१) मल्लण्णा पिता कुपेन्द्र पाटिल (२/५/॥ सूखा)
19	2	निजी	सूखा	0.051913	१) शिवयोगी पिता चन्द्रशा पुजारी

					(२/६/॥ सूखा)
20	4	निजी	भीगा हुआ	0.612257	१) सिद्धणा पिता जगडेप्पा चिंचोळी (४/२/॥ गीली भूमि)
21	4	निजी	भीगा हुआ	0.532919	१) शरणगौड़ा पिता सिद्धनगौड़ा पाटिल (४/३/॥ गीली भूमि)
22	5	निजी	सूखा	1.156383	१) रमेश पिता अशोक निम्बरगी (५/४/॥ गीली भूमि)
23	58	निजी	भीगा हुआ	0.017656	१) दत्तात्रय पिता सिद्धणा (५८/२/॥ गीली भूमि)
24	6	निजी	भीगा हुआ	0.11312	१) रवि पिता साईबणा अंगडी (६/२/॥ गीली भूमि)
25	68	निजी	भीगा हुआ	0.168137	१) बीरप्पा पिता निंगप्पा पुजारी (६८/१/॥ गीली भूमि)
26	68	निजी	भीगा हुआ	0.832543	१) शरणगौड़ पिता धर्मारव (६८/३/॥ गीली भूमि)
27	68	निजी	भीगा हुआ	0.688724	१) रामराव पिता गुरुलिंगप्पा (६८/४/॥ गीली भूमि)
28	69	निजी	सूखा	0.134953	१) हणमंत पिता मलकप्पा पुजारी (६९/१/॥ गीली भूमि)
29	69	निजी	सूखा	0.391574	१) हणमंत पिता मलकप्पा पुजारी २) दत्तप्पा पिता निंगप्पा पुजारी (६९/२/॥ गीली भूमि)
30	69	निजी	सूखा	0.729562	१) सत्यवती पति गुरुनाथ सोलंकर (६९/३/॥ गीली भूमि)
31	69	निजी	सूखा	0.094704	१) शिवजी पिता अमृतमराजा (६९/४/॥ गीली भूमि)
32	74	निजी	सूखा	0.366787	१) दत्तात्रेय पिता सिद्धनगौड़ा पाटिल २) साईबणा पिता चंदप्पा सिंदगी ३) शरणगौड़ पिता निंगप्पा पाटिल (७४/॥ गीली भूमि)
33	8	निजी	भीगा हुआ	0.568104	१) शरणगौड़ा पिता सिद्धनगौड़ा पाटिल (८/३/॥ गीली भूमि)
34	9	निजी	भीगा हुआ	0.181422	१) नीलम्मा पति प्रबणा पुजारी (९/२/॥ गीली भूमि)
गांव का नाम: रेवूर -बी					
35	113	निजी	सूखा	0.417999	शिवणा दत्तप्पा (११३/४/॥ सूखा)
36	114	निजी	सूखा	0.0101	रफ़ीक बाबू सिंदगी (११४/५/॥ सूखा)
37	114	निजी	सूखा	0.335226	नबाब बाबू सिंदगी (११४/६/॥ सूखा)

38	114	निजी	सूखा	0.630499	मशक बाबू सिंदगी (११४/७/II सूखा)
39	115	निजी	सूखा	0.293094	सिद्धप्पा पिता करेप्पा पुजारी (११५/१/II गीली भूमि)
40	115	निजी	सूखा	0.397203	बाबू पिता मोहम्मदअली (११५/२/II गीली भूमि)
41	115	निजी	सूखा	0.725724	मौलासाब पिता मशकसाब (११५/३/II सूखा)
42	115	निजी	सूखा	0.193674	मालप्पा पिता भूथली (११५/४/II सूखा)
43	115	निजी	सूखा	0.388181	नूरजबी बाबू (११५/५/II सूखा)
44	116	निजी	सूखा	0.344317	पारवती पति शिवन्ना जिद्दिमनी (११६/६/II सूखा)
45	116	निजी	सूखा	0.010117	१) बंडप्पा पिता बसण्णा २) कल्याणी पिता बसण्णा बिन (११६/८/II सूखा)
46	138	निजी	सूखा	0.53094	१) शिवशरणप्पा दुर्गप्पा २) हुच्चप्पा पिता आडीयप्पा ३) संतोष पिता शिवशरणप्पा हावडे (१३८/II सूखा)
47	139	निजी	सूखा	2.618936	१) फ़क्रोद्दीन पिता अलीसाब २) कर्नाटक राज्य सरकार ३) अब्दुलसाब पिता अलीसाब ४) बाबू गुलाम रसूल शैक पिता गुलाम रसूल ५) लड्लमाशक पिता फ़क्रोद्दीन ६) शैक मुल्ला ७) भाषा पिता फ़क्रोद्दीन शैक मुल्ला ८) खाजा पिता फ़क्रोद्दीन शैक मुल्ला ९) महमद हनीफ पिता फ़क्रोद्दीन शैक मुल्ला १०) कर्नाटक राज्य सरकार ११) सुगरबि पति मौलाली शैक १२) सुलेमान पिता मौलाली शैक १३) मुख्तार पिता मौलाली शैक १४) जैनुद्दीन पिता मौलाली शैक १५) महबूबसाब पिता शहाबुद्दीन मुल्ला १६) जिलानी पिता शाबोद्दीन १७) मौलाली पिता दादमियया मुल्ला १८) इमाम्साब पिता पापामियया १९) बाशासाब पिता शाबोद्दीन मुल्ला (१३९/II गीली भूमि)
48	144	निजी	सूखा	0.172263	साहेरबानु पति हुस्सैनी (१४४/२/II सूखा)
49	144	निजी	सूखा	0.008317	नसुरुद्दीन पिता अब्दुलसाब (१४४/५/II सूखा)

50	148	निजी	सूखा	0.928373	१) मोहम्मद पिता चांदसाब नाखेदार २) जीलानी पिता चांदसाब नाखेदार ३) मोहम्मद पिता चांदसाब नाखेदार (१४८/२/॥ सूखा)
51	148	निजी	सूखा	0.778647	सुलेमान पिता नसुरुद्दीन (१४८/३/ सूखा)
52	148	निजी	सूखा	0.166398	सुल्तानबी पति मौलासाब (१४८/४/॥ गीली भूमि)
53	149	निजी	सूखा	0.405111	१) लालसाब पिता अलिसाब चन्दोकोटे २) मादेवी पति भूथली पुजारी (१४९/१/॥ सूखा)
54	149	निजी	सूखा	0.879141	रोशाबी पति बाशासाब गुंडेगोल्ला (१४९/२/॥ सूखा)
55	149	निजी	सूखा	0.010117	नसुरुद्दीन पति बाशासाब (१४९/३/॥ सूखा)
56	149	निजी	सूखा	0.527157	हाथीबी पति मोहम्मदअली गोंडागोल्ली (१४९/४/॥ सूखा)
57	150	निजी	सूखा	0.204703	१) खुतुबसाब पिता गुलाबसाब २) मौलासाब पिता गुलाबसाब ३) मोहम्मदअली पिता गुलाबसाब (१५०/४/॥ सूखा)
58	151	निजी	सूखा	0.391021	सैफानमबी पति बाशासाब सिंदगी (१५१/१/॥ सूखा)
59	151	निजी	सूखा	0.251886	नसुरुद्दीन पिता बाशासाब सिंदगी (१५१/२/॥ सूखा)
60	151	निजी	सूखा	1.335174	१) गुलाबशा पिता हसनसाब २) कर्नाटक राज्य सरकार ३) जब्बार पिता हसनसाब ४) मौला पिता महबूबसाब (१५१/३/॥ गीली भूमि)
61	151	निजी	सूखा	0.39996	हज्जुमा पति नसुरुद्दीन सिंदगी (१५१/४/॥ गीली भूमि)
62	152	निजी	सूखा	0.010117	बियामा पति सरदारखान (१५२/५/॥ गीली भूमि)
63	156	निजी	सूखा	0.252925	मौलाली पिता फतेहखान सिंदगी (१५६/६/॥ सूखा)
64	156	निजी	सूखा	0.040468	१) दस्तगीर पिता अलिसाब २) नसुरुद्दीन पिता अलिसाब (१५६/७/॥ सूखा)
गांव का नाम: सिद्धानुर					
65	84	निजी	सूखा	0.017608	शिवानंद पिता विठल हेरुर (८४/४/॥ सूखा)

66	84	निजी	सूखा	0.037525	रत्नाबाई पिता रामचंद्र हेरुर (८४/५/॥ सूखा)
67	84	निजी	सूखा	0.441822	रामचंद्र पिता कंटेप्पा हेरुर (८४/६/॥ सूखा)
68	84	निजी	सूखा	0.564483	महान्तप्पा कंटेप्पा हेरुर (८४/७/॥ सूखा)
69	84	निजी	सूखा	0.483638	माळप्पा कंटेप्पा हेरुर (८४/८/॥ सूखा)
70	85	निजी	सूखा	0.637953	राजशेखर गुरुमल्लय्या मठ (८५/१/॥ सूखा)
71	85	निजी	सूखा	0.466781	मल्लय्या पिता गुरुसिद्धय्या मठ (८५/२/॥ सूखा)
72	85	निजी	सूखा	0.428679	राजशेखर पिता गुरुसिद्धय्या हेरुर (८५/३/॥ सूखा)
73	86	निजी	सूखा	0.068052	१) कंटेप्पा पिता चन्द्रशा हेरुर (८६/५/॥ सूखा)
74	86	निजी	सूखा	0.055	१) शरणप्पा पिता चन्द्रशा हेरुर बिन चन्द्रशा हेरुर (८६/६/॥ सूखा)
75	91	निजी	सूखा	2.165272	१) शंकर पिता शरणप्पा नाशी, नागनाथ पिता शरणप्पा नाशी २) शरणप्पा गुरुलिंगप्पा कुम्सी ३) शारदाबाई पति शरणप्पा कुम्सी ४) मल्लिनाथ शरणप्पा कुम्सी ५) सुगलबाई पति सिद्धणा हेरुर (९१/१/॥ सूखा)
76	91	निजी	सूखा	0.044194	१) गुरुशांतप्पा पिता भीमसा भीमशा पुजारी (९१/४/॥सूखा)
तालुक का नाम: अलैंड					
गांव का नाम: निम्बाल					
1	219	निजी	सूखा	0.4637626	१) पारवती पति हनमंथराय सनका २) श्रीमंत पिता सिध्दान्ना पगा ३) वसंत पिता सिध्दान्ना (२१९/१/॥ सूखा)
2	230	निजी	सूखा	2.158168	हरिजाना ओट्टू (एस पर आरटीसी) (२३०/॥ सूखा)
3	233	निजी	सूखा	0.2656235	मदिवालम्मा पति शरणप्पा (२३३/१/॥ सूखा)
4	233	निजी	सूखा	0.91057	पुष्पा पति वसंतराव निम्बालकहर (२३३/२/॥ सूखा)
5	233	निजी	सूखा	0.1062458	मल्लिनाथ पिता कीरतिकुमार अवराली

					(२३३/३/॥ सूखा)
6	233	निजी	सूखा	0.537207	भीमाशंकर पिता कीरतिकुमार अवरलली (२३३/४/॥ सूखा)
7	233	निजी	सूखा	0.0731	सिद्धराम पिता ईरन्ना अवरलली (२३३/५/॥ सूखा)
8	235	निजी	सूखा	0.463398	१) सातप्पा पिता गुरुषाणतप्पा हिरोली (मानकर) २) शांताबाई पति सिदांना कामनाली ३) रवींद्र पिता सिध्दान्ना कामनाली ४) महेश पिता सिध्दान्ना कामनाली ५) मल्लिनाथ पिता सिध्दान्ना कामनाली (२३५/॥ सूखा)
9	237	निजी	सूखा	2.32218	१) जगदेवी पति शालिवाहन पाटिल २) ताराबाई पति शंतप्पा पाटिल ३) सुमित्राबाई पति विवेकानंद पाटिल (२३७/॥ सूखा)
10	238	निजी	सूखा	0.7426203	लष्मीकांत बिन मल्लीनाथ हरलेखर (२१८/३/॥ गीली भूमि)
11	238	निजी	सूखा	0.6412681	शिवानंद हरलेखर बिन मल्लीनाथ (२३८/४/॥ सूखा)
12	240	निजी	सूखा	0.272294	गुरुषांत पिता शालिवाहन (२४०/॥ सूखा)
13	241	निजी	सूखा	0.700132	१) कस्तूरबाई पति नगेंद्रप्पा पाटिल २) कादम्बरीबाई पति लष्मीकांत पाटिल (२४१/॥ सूखा)
14	247	निजी	भीगा हुआ	0.140477	चंद्रकांत पिता दत्तात्रेय (२४७/१/॥ गिला भूमि)
15	247	निजी	भीगा हुआ	0.377577	अम्बादास पिता माणिकराव (२४७/२/॥ गिला भूमि)
16	247	निजी	भीगा हुआ	0.274023	बसवराज पिता संगणना इंगले (२४७/३/॥ गिला भूमि)
17	247	निजी	भीगा हुआ	0.2524278	रमाकांत पिता दत्तात्रेय (२४७/४/॥ गिला भूमि)
18	248	निजी	भीगा हुआ	0.22314	दत्तात्रेय पिता शंकर रओ कुलकर्णी (२४८/२/॥ गिला भूमि)
19	248	निजी	भीगा हुआ	0.230159	बाबूराव पिता पुरानप्पा बम्मन (२४८/३/॥ गिला भूमि)
20	248	निजी	भीगा हुआ	0.210224	गंगाबाई पति बाबूराव बम्मन (२४८/६/॥ गिला भूमि)
21	248	निजी	भीगा हुआ	0.097428	शरणबासप्पा पिता बाबूराव बम्मन (२४८/७/॥ गिला भूमि)

22	249	निजी	सूखा	0.139332	नंदा पति दत्तात्रेय कुलकर्णी (२४९/१/II गिला भूमि)
23	249	निजी	सूखा	0.105032	१) निखिता को नंदकुमार २) विनायक बिन नंदकुमार (२४९/२/II गिला भूमि)
24	249	निजी	सूखा	0.223901	ललिता को हनमनथा निंगडाली (२४९/३/II गिला भूमि)
25	249	निजी	सूखा	0.124332	रेखा पति चंद्रकांत कुलकर्णी (२४९/४/II गिला भूमि)
26	249	निजी	सूखा	0.133027	चंद्रकांत पिता वसंत (२४९/५/II गिला भूमि)
27	249	निजी	सूखा	0.24615	वसंत पिता विठल (२४९/६/II सूखा)
28	251	निजी	सूखा	0.5785443	मल्लिनाथ पिता लक्ष्मीकांत (२५१/२/II सूखा)
			कुल	50.0732355	

[फा. सं. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th April, 2021

S.O. 1596(E).—Where as by the notification of Government of India in the ministry of Road Transport and Highways, No. S.O 1335 (E) Dtd.24.04.2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening two lane with paved Shoulder/Four laning/ Six Laning etc.,) Maintenance, management and operation of Newly Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border Section in the Stretch of land from (Km. 21.000 to Km. 23.450 and Km. 26.600 to Km. 98.100) (Newly Proposed Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border section) in the District of Gulbarga in the state of Karnataka.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” and “Vijaya Vani” both dated 20.09.2020; under sub section (3) of section 3(A) of said Act;

And whereas the objections received in accordance with the provisions of the Act have been disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure falling within the stretch of land from (Km. 21.000 to Km. 23.450 and Km. 26.600 to Km. 98.100) (Newly Proposed Green Field Alignment from Akkalkot to Karnataka/Telangana State Border section) in the District of Gulbarga in the state of Karnataka.

State: KARNATAKA		District: Gulbarga			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Afzalpur				
	Village: Bamani				
1	13	Private	Dry	0.0093707	1) Aruna W/o Chandrashekar Patil 13/1/II Wet
2	14	Private	Dry	1.972065	1) Baburao S/o Sharanabasappa Patil 2) Annarao S/o Sharanabasappa Patil 3) Vidyasagar S/o Baburao Patil 14/1/II Dry
3	14	Private	Dry	0.0964196	Dawalatrao S/o Sharanabasappa 14/2/II Wet
4	15	Private	Dry	1.233026	Gururaja S/o Kalyanrao Bashetty 15/II Dry
5	16	Private	Wet	0.5751753	1) Siddappa Hiragappa Poojari 2) Hiragappa Siddappa 3) Ratnabai W/o Ravutappa Poojari 16/4/II Dry
6	24	Private	Wet	0.2552691	1) Yashvantrao Sharanabasappa 2) Kalyanrao Sharanabasappa 3) Kupendra Sharanabasappa Patil 24/II Wet
7	25	Private	Dry	1.571688	1) Iramma Gurushantappa 2) Prakash S/o Gurushantappa 3) Bheemabai W/o Kalyani Ghanoor 4) Dhareppa S/o Malleshappa Ghanoor 5) Mahantesh S/o Malleshappa 6) Nagendrappa S/o Mallesheppa Ghanoor 25/1/II Dry
8	25	Private	Dry	0.7944924	1) Gurushantappa Bheemanna 2) Bheemabai W/o Kalyani Ghanoor 3) Dhareppa S/o Malleshappa Ghanoor 4) Mahantesh S/o Malleshappa 5) Nagendrappa S/o Malleshappa Ghanoor 6) Yallalinga S/o Malleshappa Ghanoor 25/2/II Dry
	Village: Ingalagi (B)				
9	104	Private	Dry	1.709255	1) Shrimanth S/o Lakkappa 2) Saibanna Ningappa 3) Gurappa

					Bhimana 4) Seemanna Ambu 5) Peerappa S/o Saibanna 6) Vimalabai W/o Shivappa 7) Lakkappa S/o Saibanna Kamble 104/*/II Dry
10	109	Private	Dry	0.66616	1) Kallappa Sidappa 2) Kalappa S/o Ningappa 3) Ambubai W/o Sharnappa Wadi 4) Bhutalli S/o Malkappa Wadi 109/II Wet
11	110	Private	Wet	0.195439	1) Subash S/o Sidramappa Melkundhi 110/1/II Wet
12	110	Private	Wet	0.301211	1) Siddappa S/o Sharnappa Wadi 110/2/II Wet
13	112	Private	Wet	0.979448	1) Suryakanth S/o Bhimrayya Melkundhi 2) Subash S/o Sidramappa 3) Vijay laxmi W/o Subash Melkundhi 4) Vijaylaxmi W/o Subash Melkundhi 5) Kamalabai W/o Eranna Melkundhi 6) Kamalabai W/o Eranna Melkundhi 7) Bangareva W/o Dharmanna 112/*/II Wet
14	113	Private	Wet	0.823901	1) Sangappa S/o Saibanna Poojari 113/1/II Wet
15	113	Private	Wet	0.017815	1) Bsayya S/o Gurubasayya Swamy 113/3/II Wet
16	2	Private	Dry	0.092119	1) Karthik S/o Sharangoud Patil 2/1/II Dry
17	2	Private	Dry	0.038215	1) Mallana S/o Kupendra Patil 2) Kupendra S/o Ningappa Patil 3) Basavaraj S/o Apparaj Patil 2/3/II Dry
18	2	Private	Dry	0.02027	1) Mallanna S/o Kupendra Patil 2/5/II Dry
19	2	Private	Dry	0.051913	1) Shivayogi S/o Chandrasha Poojari 2/6/II Dry
20	4	Private	Wet	0.612257	1) Siddanna S/o Jagadevappa Chincholi 4/2/II Wet
21	4	Private	Wet	0.532919	1) Sharangouda S/o Siddangaoud Patil 4/3/II Wet
22	5	Private	Dry	1.156383	1) Ramesh S/o Ashok Nimbargi 5/*/II Wet
23	58	Private	Wet	0.017656	1) Datatraya S/o Siddanna 58/2/II Wet
24	6	Private	Wet	0.11312	1) Ravi S/o Saibanna Angadi 6/2/II Wet
25	68	Private	Wet	0.168137	1) Beerappa S/o Ningappa Poojari 68/1/II Wet
26	68	Private	Wet	0.832543	1) Sharan Goud S/o Dharmarao 68/3/II Wet
27	68	Private	Wet	0.688724	1) Ramrao S/o Gurulingappa 68/4/II Wet
28	69	Private	Dry	0.134953	1) Hanmanth S/o Mallkappa Poojari

					69/1/II Wet
29	69	Private	Dry	0.391574	1) Hanmanth S/o Mallkappa Poojari 2) Dattappa S/o Ningappa Poojari 69/2/II Wet
30	69	Private	Dry	0.729562	1) Satyavathi W/o Gurunath Sollankar 69/3/II Wet
31	69	Private	Dry	0.094704	1) Shivaji S/o Amruthamaraja 69/4/II Wet
32	74	Private	Dry	0.366787	1) Datatreyya S/o Siddangouda Patil 2) Saibanna S/o Chandappa Sindagi 3) Sharangoud S/o Ningappa Patil 74/II Wet
33	8	Private	Wet	0.568104	1) Sharangouda S/o Siddangaoud Patil 8/3/II Wet
34	9	Private	Wet	0.181422	1) Nilamma W/o Prabanna Poojari 9/2/II Wet
	Village: Revur-B				
35	113	Private	Dry	0.417999	Shivanna Dattappa 113/4/II Dry
36	114	Private	Dry	0.0101	Rafiq Babu Sindagi 114/5/II Dry
37	114	Private	Dry	0.335226	Nabab Babu Sindagi 114/6/II Dry
38	114	Private	Dry	0.630499	Mashaq Babu Sindagi 114/7/II Dry
39	115	Private	Dry	0.293094	Siddappa S/o Kareppa Poojari 115/1/II Wet
40	115	Private	Dry	0.397203	Babu S/o Mohammadali 115/2/II Wet
41	115	Private	Dry	0.725724	Moulaasab S/o Mashaksab 115/3/II Dry
42	115	Private	Dry	0.193674	Malappa S/o Bhuthali 115/4/II Dry
43	115	Private	Dry	0.388181	Noorjabee Babu 115/5/II Dry
44	116	Private	Dry	0.344317	Parvati W/o Shivanna Jiddimani 116/6/II Dry
45	116	Private	Dry	0.010117	1) Bandappa S/o Bassanna 2) Kalyani S/o Bassanna Bin 116/8/II Dry
46	138	Private	Dry	0.53094	1) Shivasharanappa Durgappa 2) Huchappa S/o Adiyappa 3) Santhosh S/o Shivasharanappa Havade. 138/II Dry
47	139	Private	Dry	2.618936	1) Fakroddin S/o Alisab 2) Govt of Karnataka 3) Abdulsab S/o Alisab 4) Babu Gulam Rasul Shaik S/o Gulam Rasul 5) Laddlemashak S/o Fakroddin 6) Shaik Mulla 7) Bhasha S/o Fakroddinshaik Mulla 8) Khaja S/o Fakroddinshaik Mulla 9)

					MahmadHaniph S/o Fakroddinshaik Mulla 10) Govt of Karnataka 11) Sugrabi W/o Moulali Shaik 12) Suleman S/o Moulali Shaik 13) Muktar S/o Moulali Shaik 14) Jainoddin S/o Moulali Shaik 15) Mahiboobsab S/o Shahaboddin Mulla 16) Jilani S/o Shaboddin 17) Moulali S/o Dadamiyya Mulla 18) Imamsab S/o Papamiyya 19) Bashasab S/o Shaboddin Mulla 139/II Wet
48	144	Private	Dry	0.172263	Saherabanu W/o Hussemi 144/2/II Dry
49	144	Private	Dry	0.008317	Nasuruddin S/o Abdulsab 144/5/II Dry
50	148	Private	Dry	0.928373	1) Mohammad S/o Chandasab Nakhedar 2) Jeelani S/o Chandasab Nakhedar 3) Mohammad S/o Chandasab Nakhedar 148/2/II Dry
51	148	Private	Dry	0.778647	Suleman S/o Nasuruddin 148/3/II Dry
52	148	Private	Dry	0.166398	Sultanbee W/o Moulasab 148/4/II Wet
53	149	Private	Dry	0.405111	1) Laalasab S/o Alisab Chadkote 2) Madevi W/o Bhuthali Poojari 149/1/II Dry
54	149	Private	Dry	0.879141	Roshabee W/o Bashasab Gundegolla 149/2/II Dry
55	149	Private	Dry	0.010117	Nasuruddin S/o Bashasab 149/3/II Dry
56	149	Private	Dry	0.527157	Haithbee W/o Mohammadali Gondagolli 149/4/II Dry
57	150	Private	Dry	0.204703	1) Khutubsab S/o Gulabsab 2) Moulasab S/o Gulabsab 3) Mohammadali S/o Gulabsab 150/4/II Dry
58	151	Private	Dry	0.391021	Saiffanmabee W/o Bashasab Sindagi 151/1/II Dry
59	151	Private	Dry	0.251886	Nasuruddin S/o Bashasab Sindagi 151/2/II Dry
60	151	Private	Dry	1.335174	1) Gulabsha S/o Hassansab 2)Govt of Karnataka 3) Jabbar S/o Hassankhan 4) Moula S/o Maheboobsab 151/3/II Wet
61	151	Private	Dry	0.39996	Hajjuma W/o Nasuruddin sindagi 151/4/II Wet
62	152	Private	Dry	0.010117	Biyama W/o Sardarkhan 152/5/II Wet
63	156	Private	Dry	0.252925	Moulali S/o Fatehkhan Sindagi 156/6/II Dry
64	156	Private	Dry	0.040468	1) Dhastagir S/o alisab 2) Nasuruddin

					S/o Alisab 156/7/II Dry
	Village: Siddanur				
65	84	Private	Dry	0.017608	Shivanand S/o Vithal Herur 84/4/II Dry
66	84	Private	Dry	0.037525	Ratnabai S/o Ramchandra Herur 84/5/II Dry
67	84	Private	Dry	0.441822	Ramchandra S/o Kantappa Herur 84/6/II Dry
68	84	Private	Dry	0.564483	Mahantappa Kantappa Herur 84/7/II Dry
69	84	Private	Dry	0.483638	MaalappaKantappa Herur 84/8/II Dry
70	85	Private	Dry	0.637953	Rajshekar Gurumallayya Matha 85/1/II Dry
71	85	Private	Dry	0.466781	Mallaya S/o GurusidayyaMatha 85/2/II Dry
72	85	Private	Dry	0.428679	Rajshekar S/o Gurusidayya Matha 85/3/II Dry
73	86	Private	Dry	0.068052	1) Kantappa S/o Chandrasha Herur 86/5/II Dry
74	86	Private	Dry	0.055	1) Sharanappa S/o Chandrasha Herur Bin Chandrasha Herur 86/6/II Dry
75	91	Private	Dry	2.165272	1) Shankar S/o Sharanappa Nashi, Nagnath S/o Sharanappa Nashi 2) Sharnappa Gurulingappa kumsi 3) Shardabai W/o Sharanappa Kumsi 4) Mallinath Sharanappa Kumsi 5) Suglabai W/o Sidanna Herur 91/1/II Dry
76	91	Private	Dry	0.044194	1) Gurushantappa S/o Bhimsa Poojari 91/4/II Dry
	Taluk: Aland				
	Village: Nimbai				
1	219	Private	Dry	0.4637626	1) Parvati W/o Hanamantharaya Sanaka 2) Shreemanth S/o Siddanna Paga 3) Vasanth S/o Siddanna) 219/1/II Dry
2	230	Private	Dry	2.158168	Harijana Ottu (As per RTC) 230/II Dry
3	233	Private	Dry	0.2656235	Madivalamma W/o Sharnappa 233/1/II Dry
4	233	Private	Dry	0.91057	Pushpa W/o Vasantrao Nimbalkhar 233/2/II Dry
5	233	Private	Dry	0.1062458	Mallinath S/o KeertiKumar Avaralli 233/3/II Dry
6	233	Private	Dry	0.537207	Bhimashankar S/o Keertikumar Avaralli 233/4/II Dry

7	233	Private	Dry	0.0731	Siddaram S/o Iranna Avaralli 233/5/II Dry
8	235	Private	Dry	0.463398	1) Satappa S/o Gurushantappa Hiroli (Mankar) 2) Shantabai W/o Sidanna Kamanalli 3) Ravidra S/o Siddanna Kamanalli 4) Mahesh S/o Siddanna Kamanalli 5) Mallinath S/o Siddanna Kamanalli 235/II Dry
9	237	Private	Dry	2.32218	1) Jagadevi W/o Shalivahana patil 2) Tarabai W/o Shantappa Patil 3) Sumitrabai W/o Vivekananda Patil 237/II Dry
10	238	Private	Dry	0.7426203	Laxmikanth Bin Mallinath Haralekhar 238/3/II Wet
11	238	Private	Dry	0.6412681	Shivanand Haralekhar Bin Mallinath 238/4/II Dry
12	240	Private	Dry	0.272294	Gurushanth S/o Shalivahana 240/II Dry
13	241	Private	Dry	0.700132	1) Kasturibai W/o Nagendrappa Patil 2) Kadambaribai W/o Laxmikanth Patil 241/II Dry
14	247	Private	Wet	0.140477	Chandrakanth S/o Dattatreya 247/1/II Wet
15	247	Private	Wet	0.377577	Ambadas S/o Manikrao 247/2/II Wet
16	247	Private	Wet	0.274023	Basavaraj S/o Sanganna Ingale 247/3/II Wet
17	247	Private	Wet	0.2524278	Ramakanth S/o Dattatreya 247/4/II Wet
18	248	Private	Wet	0.22314	Dattatreya S/o Shankar rao Kulkarni 248/2/II Wet
19	248	Private	Wet	0.230159	Baburao S/o Puraneppa Bammane 248/3/II Wet
20	248	Private	Wet	0.210224	Gangabai W/o Baburao Bammane 248/6/II Wet
21	248	Private	Wet	0.097428	Sharanabassappa S/o Baburao Bammane 248/7/II Wet
22	249	Private	Dry	0.139332	Nanda W/o Dattatreya Kulkarni 249/1/II Wet
23	249	Private	Dry	0.105032	1) Nikhita Ko Nandakumar 2) Vinayak Bin Nandakumar 249/2/II Wet
24	249	Private	Dry	0.223901	Lalita Ko Hanamantha Ningadalli 249/3/II Wet
25	249	Private	Dry	0.124332	Rekha W/o Chandrakanth Kulkarni 249/4/II Wet
26	249	Private	Dry	0.133027	Chandrakanth S/o Vasanth 249/5/II Wet
27	249	Private	Dry	0.24615	Vasanth S/o Vithal

					249/6/II Dry
28	251	Private	Dry	0.5785443	Mallinath S/o Laxmikanth 251/2/II Dry
			TOTAL	50.0732355	

[F. No. NHAI/LA/RO-BNG/KNT/GULBARGA/3a/AK/3D]

RAJESH GUPTA, Director